РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВОСЕЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Екатериновского муниципального района
Саратовской области
Первое заседание Совета депутатов Новоселовского муниципального образования  второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 25.09.2023года                            № 14                                          с.Новоселовка

	О регистрации депутатской группы ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» при Совете депутатов Новоселовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области

В соответствии  с  Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом Совета депутатов Новоселовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области,  Уставом Новоселовского  муниципального образования  Екатериновского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Новоселовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
1.Зарегистрировать при Совете депутатов Новоселовского  муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области депутатскую группу ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в количестве восьми  человек из числа членов партии и сторонников партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» согласно приложения  к настоящему решению;
2. Настоящее решение обнародовать в установленных местах обнародования и разместить на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новоселовского
муниципального образования                                                              В.В.Вязовов

Приложение к решению
Совета депутатов Новоселовского МО
от 25.09.2023года  №14

Состав  депутатской группы Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» при Совете депутатов Новоселовского  муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области
1. Атаев Олег Анатольевич  - руководитель депутатского объединения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Новоселовском муниципальном образовании.
2. Афонин Андрей Валерьевич
3. Вязовов Виктор Владимирович
4. Вязовов Роман Викторович
5. Вязовова Елизавета Александровна
6. Ионцев Александр Владимирович
7. Мазаева Галина Александровна
8. Постникова Ольга Николаевна

1